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DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor: 1722/ A.01.32/ 2022

, T e n t a n g

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahim, •

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA:

Menimbang : a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen 
pengajar pada semester gasal tahun akademik 2022/2023.

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat 
keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat 
akademik untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar 
pada semester gasal tahun akademik 2022/2023.

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8
Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014, 
tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi 
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi;

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor 
138/DIKTI/Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk 
Institut Keguruan dan llmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta 
menjadi Universitas Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/I.01.13/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 
M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

7. Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 681/A.01.01/2020 tanggal 13 
Muharram 1442 H/1 September 2020 M tentang pengangkatan Dekan 
FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 
2020 -  2024;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;
9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor 016/G. 18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H/31 Juli 1997 
M, tentang Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan -  Peraturan IKIP

Bersama FKIP Uhamka Semua Bisa

http://www.fkip.uhamka.ac.id
http://www.uhamka.ac.id


Muhammadiyah Jakarta pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Tahun Akademik 2022/2023.

2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan 
Program Studi di FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 
tentang persiapan Perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 
2022/2023.

M E M U T U S K A N :

Menetapkan :
Pertama : Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan FKIP 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk semester gasal tahun 
akademik 2022/2023, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini;

Kedua : Dosen pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini, 
bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar secara daring 
pada program studi di lingkungan FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. 
DR. HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran 
keputusan ini;

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, 
dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik -  baiknya sebagai amanah 
dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala;

Keempat : Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, 
maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Kelima Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

di : Jakarta 
20 Shafar 1444 H
16 September 2022 M

andarsyah, M.Pd.

Keputusan ini disampaikan kepada yth:
1. Wakil Dekan I, II, III, dan IV;
2. Ketua dan Sekretaris Program Studi
3. KTU dan Para Kasubag 

FKIP UHAMKA.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Jadwal Mengajar Dosen 
Semester Casal 2022/2023

Dosen : - ASLAM, Drs.,M.Pd. 
Homebase : PCSD

No Kode MK Nama Mk Prog Studi Kelas SKS Jadwal Kuliah

1 01025013 Pedagogik Transf PCSD 3G 2 R.RA507 Kamis 
13:00-14:40

2 01025013 Pedagogik Transf PCSD 3H 2 R.RA508 Kamis 
14:40-16:30

3 01025014 Telaah Kurikulum PCSD 5C 2 R.RE103 Rabu 
14:40-16:30

4 01025014 Telaah Kurikulum PCSD 5D 2 R.RE104 Selasa 
13:00-14:40

5 01025014 Telaah Kurikulum PCSD 5E 2 R.RE1 05 Jumat 
14:40-16:30

6 01025014 Telaah Kurikulum PCSD 5F 2 R.RE1 06 Jumat 
13:00-14:40

Jumlah : 1 2



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 20 22 /2 02 3

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025014 - Telaah Kurikulum 
: 5C
: - ASLAM, Drs.,M.Pd.

Jadwal Kuliah R.RE103 Rabu 14:40-16:30

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Rabu
5 Okt 2022

Hakekat kurikulum 38 ASLAM

2 Rabu
12 Okt 2022

38 ASLAM

3 Rabu
19 Okt 2022

38 ASLAM

4 Rabu
26 Okt 2022

38 ASLAM

5 Rabu
2 Nov 2022

38 ASLAM

6 Rabu
9 Nov 2022

38 ASLAM

7 Rabu
16 Nov 2022

38 ASLAM

8 Rabu
30 Nov 2022

38 ASLAM



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 20 22 /2 02 3

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025014 - Telaah Kurikulum 
: 5C
: - ASLAM, Drs.,M.Pd.

Jadwal Kuliah R.RE103 Rabu 14:40-16:30

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

9 Rabu
7 Des 2022

38 ASLAM

10 Rabu
14 Des 2022

38 ASLAM

11 Rabu
21 Des 2022

38 ASLAM

12 Rabu
28 Des 2022

38 ASLAM

13 Rabu
4 Jan 2023

38 ASLAM

14 Rabu
11 Jan 2023

38 ASLAM

15

16

Catatan : Jakarta, . .
Dosen ybs

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
ASLAM, Drs.,M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

F a k u lta s K e g u ru a n  d a n  Ilm u  P e n d id ik a n

P ro g . S tu d i P G S D

S e m e s te r G a s a l 2 0 2 2 /2 0 2 3

M a ta k u lia h 0 1 0 2 5 0 1 4  - T e la a h  K u rik u lu m

K e la s 5 C

D o s e n A S L A M , D rs .,M .P d .

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

N O  N I M  N A  M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TO T

H A D IR

%

H A D IR
5  O k t 202 2 12 O k t 2 0 2 2 19 O k t 2 0 2 2 2 6  O k t 2 0 2 2 2 N o v r 2 0 2 2 9  N o v r 2 0 2 2 16 N o v r 202 2 3 0  N o v r 2 0 2 2 7 D e s  2 0 2 2 1 4  D e s  2 0 2 2 21 D e s  2 0 2 2 2 8  D e s  2 0 2 2 4  J a n  2 0 2 3 11 Ja n  2 0 2 3

1 2001025003 ANASTASYA PUTRI ARISTANTI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
2 2001025010 ARINY SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
3 2001025013 RINDY ANTIKA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
4 2001025024ANISA NURMALA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
5 2001025034 EG IE SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
6 2001025045 SEKARWATI PUJI NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V 14 100
7 2001025056ARMYDITA PUTRI PERMATASARI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
8 2001025065 MUHAMMAD KHAFI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
9 2001025083YURIKAAPRILIANDINI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
10 2001025087 HUDAYA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
11 2001025095 JULIYANI NADILLA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
12 2001025115AUDRY HAKIMUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
13 2001025118 ISTIYAMILA ANDIRA BUDIMAN V V V V V V V V V V V V V V 14 100
14 2001025139ASSIFA NURHAYAT V V V V V V V V V V V V V V 14 100
15 2001025151 FAHIRA MAHMUDA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
16 2001025158AGRIFINA FAWWAZ FADHAL V V V V V V V V V V V V V V 14 100
17 2001025206 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
18 2001025208ANNISANUR ATIKA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
19 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SUKESI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
20 2001025217ALDILA RISKA PRAMUDITA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
21 2001025220 TRIA RATRISYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

F a k u lta s K e g u ru a n  d a n  Ilm u  P e n d id ik a n

P ro g . S tu d i P G S D

S e m e s te r G a s a l 2 0 2 2 /2 0 2 3

M a ta k u lia h 0 1 0 2 5 0 1 4  - T e la a h  K u rik u lu m

K e la s 5 C

D o s e n A S L A M , D rs .,M .P d .

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

N O  N I M  N A  M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TO T

H A D IR

%

H A D IR
5  O k t 202 2 12 O k t 2 0 2 2 19 O k t 2 0 2 2 2 6  O k t 2 0 2 2 2 N o v r 2 0 2 2 9  N o v r 2 0 2 2 16 N o v r 202 2 3 0  N o v r 2 0 2 2 7 D e s  2 0 2 2 1 4  D e s  2 0 2 2 21 D e s  2 0 2 2 2 8  D e s  2 0 2 2 4  J a n  2 0 2 3 11 Ja n  2 0 2 3

22 2001025221 AULIA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
23 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100
24 2001025260 MENTARI SUKMA DEWI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
25 2001025278RAHMAMAULINA HARTOMO V V V V V V V V V V V V V V 14 100
26 2001025280 DEVITA PUTRI ALIVIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
27 2001025281 ALFIRA SYAWALIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
28 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
29 2001025306 TIARA DIVA LARASATI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
30 2001025308 SARAH FARAHDIBA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
31 2001025320NOERFIDYAH ZOELVANI KHOIROENISY AH V V V V V V V V V V V V V V 14 100
32 2001025321 RAHMANIYANTI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
33 2001025330 MUHAMMAD HARYADI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
34 2001025340 RETNO RADIKA SARI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
35 2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
36 2001025360ANNISASYAFAKAMILA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
37 2001025371 DYAN SUKMA JAYA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
38 2001025378 KURNIAANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

Jumlah hadir : 38.00 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38 38



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Proq. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Kequruan dan Ilmu Pendidikan 
PGSD
Gasal 2022/2023 
Telaah Kurikulum 
5C
ASLAM, Drs.,M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2001025003 ANASTASYA PUTRI ARISTANTI 90 85 85 85 85.50 A

2 2001025010 ARINY SAFITRI 90 85 90 88 88.20 A

3 2001025013 RINDY ANTIKA 90 85 80 80 82.00 A

4 2001025024 ANISA NURMALA 90 85 75 82 81.30 A

5 2001025034 EGIE SAPUTRA 90 85 88 88 87.60 A

6 2001025045 SEKARWATI PUII NINGRUM 90 85 88 88 87.60 A

7 2001025056 ARMYDITA PUTRI PERMATASARI 90 85 85 85 85.50 A

8 2001025065 MUHAMMAD KHAFI 85 80 75 77 77.80 B

9 2001025083 YURIKA APRILIANDINI 85 80 78 82 80.70 A

10 2001025087 HUDAYA 85 85 80 80 81.50 A

11 2001025095 IULIYANI NADILLA 90 85 80 82 82.80 A

12 2001025115 AUDRY HAKIMUNNISA 90 85 85 85 85.50 A

13 2001025118 ISTIYAMILA ANDIRA BUDIMAN 90 85 80 80 82.00 A

14 2001025139 ASSIFA NURHAYAT 90 85 75 80 80.50 A

15 2001025151 FAHIRA MAHMUDA 90 85 90 88 88.20 A

16 2001025158 AGRIFINA FAWWAZ FADHAL 90 85 78 85 83.40 A

17 2001025206 FATIMAH AZZAHRA 90 85 88 85 86.40 A

18 2001025208 ANNISA NUR ATIKA 90 85 80 80 82.00 A

19 2001025211 KHOIRUNNISA BERLIANANDA SUKESI 90 85 90 87 87.80 A

20 2001025217 ALDILA RISKA PRAMUDITA 90 85 90 87 87.80 A

21 2001025220 ERIA RATRISYA PUTRI 90 85 88 87 87.20 A

22 2001025221 AULIA RAHMAWATI 90 85 80 85 84.00 A

23 2001025230 AULIA MARIA RAHMAH 90 85 78 80 81.40 A

24 2001025260 MENTARI SUKMA DEWI 85 85 75 82 80.80 A

25 2001025278 RAHMA MAULINA HARTOMO 90 85 82 85 84.60 A

26 2001025280 DEVITA PUTRI ALIVIA 90 85 82 85 84.60 A

27 2001025281 ALFIRA SYAWALIA 90 85 80 82 82.80 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Proq. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Kequruan dan Ilmu Pendidikan 
PGSD
Gasal 2022/2023 
Telaah Kurikulum 
5C
ASLAM, Drs.,M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA 90 85 88 85 86.40 A

29 2001025306 TIARA DIVA LARASATI 90 85 80 80 82.00 A

30 2001025308 SARAH FARAHDIBA 90 85 85 85 85.50 A

31 2001025320 NOERFIDYAH ZOELVANI KHOIROENISYAH 90 85 85 85 85.50 A

32 2001025321 RAHMANIYANTI 90 85 80 82 82.80 A

33 2001025330 MUHAMMAD HARYADI 90 85 85 85 85.50 A

34 2001025340 RETNO RADIKA SARI 90 85 80 82 82.80 A

35 2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI 90 85 80 85 84.00 A

36 2001025360 ANNISA SYAFA KAMILA 90 85 88 87 87.20 A

37 2001025371 DYAN SUKMA IAYA 90 85 82 85 84.60 A

38 2001025378 KURNIA ANGGRAENI 90 85 85 85 85.50 A

Ttd

ASLAM, Drs.,M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 20 22 /2 02 3

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025014 - Telaah Kurikulum 
: 5D
: - ASLAM, Drs.,M.Pd.

Jadwal Kuliah R.RE104 Selasa 13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Selasa 
4 Okt 2022

Hakikat Kurikulum 41 ASLAM

2 Selasa
11 Okt 2022

41 ASLAM

3 Selasa
18 Okt 2022

41 ASLAM

4 Selasa
25 Okt 2022

41 ASLAM

5 Selasa 
1 Nov 2022

41 ASLAM

6 Selasa 
8 Nov 2022

41 ASLAM

7 Selasa
15 Nov 2022

41 ASLAM

8 Selasa
29 Nov 2022

41 ASLAM



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 20 22 /2 02 3

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025014 - Telaah Kurikulum 
: 5D
: - ASLAM, Drs.,M.Pd.

Jadwal Kuliah R.RE104 Selasa 13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

9 Selasa 
6 Des 2022

41 ASLAM

10 Selasa
13 Des 2022

41 ASLAM

11 Selasa
27 Des 2022

41 ASLAM

12 Selasa 
3 Jan 2023

41 ASLAM

13 Selasa 
10 Jan 2023

41 ASLAM

14 Selasa 
17 Jan 2023

41 ASLAM

15

16

Catatan : Jakarta, . .
Dosen ybs

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
ASLAM, Drs.,M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

F a k u lta s K e g u ru a n  d a n  Ilm u  P e n d id ik a n

P ro g . S tu d i P G S D

S e m e s te r G a s a l 2 0 2 2 /2 0 2 3

M a ta k u lia h 0 1 0 2 5 0 1 4  - T e la a h  K u rik u lu m

K e la s 5 D

D o s e n A S L A M , D rs .,M .P d .

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

N O  N I M  N A  M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TO T

H A D IR

%

H A D IR
4  O k t 202 2 11 O k t 2 0 2 2 18 O k t 2 0 2 2 2 5  O k t 2 0 2 2 1 N o v r 2 0 2 2 8  N o v r 2 0 2 2 15 N o v r 202 2 2 9  N o v r 2 0 2 2 6  D e s  2 0 2 2 1 3  D e s  2 0 2 2 2 7  D e s  2 0 2 2 3  J a n  2 0 2 3 10  Ja n  2 0 2 3 17  Ja n  2 0 2 3

1 2001025004 WANDA SYAFIRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
2 2001025014ASTY ANDINI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
3 2001025016 FARAH AJENG MEYDISTA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
4 2001025032 AUREL SYARAFINA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
5 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
6 2001025048 PIRA OKTARIAN V V V V V V V V V V V V V V 14 100
7 2001025057 ULFI HANA FADHILA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
8 2001025059AGUSTYAS PUTRI BARNIE V V V V V V V V V V V V V V 14 100
9 2001025077 LISA NUR ANGGRAINI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
10 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
11 2001025125 PUTERI IZZAH SYAFITRI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
12 2001025141 SARAH YUSRIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
13 2001025181 M. NAUFAL QOYYUM RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V 14 100
14 2001025191 SEFANY KENKO DIAWARA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
15 2001025194 NADIA SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
16 2001025201 MIRA HUMAIRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
17 2001025203 DEA RAMADILLAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100
18 2001025236 DINDA SHOLEHAH SYAWALI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
19 2001025241 FADHIL HARITS V V V V V V V V V V V V V V 14 100
20 2001025259 UMEYDAH ZINNIYA MUTAMADAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100
21 2001025261 YUNI PRASTYANINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

F a k u lta s K e g u ru a n  d a n  Ilm u  P e n d id ik a n

P ro g . S tu d i P G S D

S e m e s te r G a s a l 2 0 2 2 /2 0 2 3

M a ta k u lia h 0 1 0 2 5 0 1 4  - T e la a h  K u rik u lu m

K e la s 5 D

D o s e n A S L A M , D rs .,M .P d .

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

N O  N I M  N A  M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TO T

H A D IR

%

H A D IR
4  O k t 202 2 11 O k t 2 0 2 2 18 O k t 2 0 2 2 2 5  O k t 2 0 2 2 1 N o v r 2 0 2 2 8  N o v r 2 0 2 2 15 N o v r 202 2 2 9  N o v r 2 0 2 2 6  D e s  2 0 2 2 1 3  D e s  2 0 2 2 2 7  D e s  2 0 2 2 3  J a n  2 0 2 3 10  Ja n  2 0 2 3 17  Ja n  2 0 2 3

22 2001025288 RYAH AMELYA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
23 2001025291 JANNATUL CAHYANI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
24 2001025296 CITRAAYU SEKAR FAJRIN V V V V V V V V V V V V V V 14 100
25 2001025311 CHECHE V V V V V V V V V V V V V V 14 100
26 2001025326 PUTRI AZWA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
27 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN V V V V V V V V V V V V V V 14 100
28 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH V V V V V V V V V V V V V V 14 100
29 2001025341 MUHAMMAD FICKRY V V V V V V V V V V V V V V 14 100
30 2001025342 DIAH SARTIKA SARI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
31 2001025343NINA AFRILIANI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
32 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD V V V V V V V V V V V V V V 14 100
33 2001025362 CINTYA OLIVIANI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
34 2001025372 SIFA SUPRIYATUL HUSNIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
35 2001025375ASA NUDIYA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100
36 2001025381 ANISAJULIA WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
37 2001025393 SITI MUTIARA INDAH SWARI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
38 2001025394ANISSASEPTA AFIANI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
39 20104303110NALINDA ESTI GUTARI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
40 20104303110DWI NUR NGAINI V V V V V V V V V V V V V V 14 100
41 20104303110NURHASMAH DWI ASTUTI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

Jumlah hadir : 41.00 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Proq. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Kequruan dan Ilmu Pendidikan 
PGSD
Gasal 2022/2023 
Telaah Kurikulum 
5D
ASLAM, Drs.,M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2001025004 WANDA SYAFIRA 90 85 80 82 82.80 A

2 2001025014 ASTY ANDINI PUTRI 90 85 90 90 89.00 A

3 2001025016 FARAH AIENG MEYDISTA 90 85 82 85 84.60 A

4 2001025032 AUREL SYARAFINA 90 85 85 85 85.50 A

5 2001025047 SUCI EKA MARCELLIA 82 82 82 82 82.00 A

6 2001025048 PIRA OKTARIAN 90 85 86 88 87.00 A

7 2001025057 ULFI HANA FADHILA 90 85 85 85 85.50 A

8 2001025059 AGUSTYAS PUTRI BARNIE 90 85 85 85 85.50 A

9 2001025077 LISA NUR ANGGRAINI 90 85 85 82 84.30 A

10 2001025105 PUTRI ASSYIVA SEPTIYANI 90 85 88 85 86.40 A

11 2001025125 PUTERI IZZAH SYAFITRI 90 85 75 80 80.50 A

12 2001025141 SARAH YUSRIA 90 85 90 88 88.20 A

13 2001025181 M. NAUFAL QOYYUM RAMADHAN 95 85 90 90 89.50 A

14 2001025191 SEFANY KENKO DIAWARA 90 85 77 80 81.10 A

15 2001025194 NADIA SAFITRI 90 85 78 80 81.40 A

16 2001025201 MIRA HUMAIRA 90 85 80 80 82.00 A

17 2001025203 DEA RAMADILLAH 90 85 77 80 81.10 A

18 2001025236 DINDA SHOLEHAH SYAWALI 90 85 90 88 88.20 A

19 2001025241 FADHIL HARITS 90 85 78 80 81.40 A

20 2001025259 UMEYDAH ZINNIYA MUTAMADAH 90 85 77 80 81.10 A

21 2001025261 YUNI PRASTYANINGSIH 90 85 80 80 82.00 A

22 2001025288 RYAH AMELYA 90 85 80 80 82.00 A

23 2001025291 IANNATUL CAHYANI 85 80 90 85 85.50 A

24 2001025296 CITRA AYU SEKAR FAIRIN 85 85 85 85 85.00 A

25 2001025311 CHECHE 85 85 80 80 81.50 A

26 2001025326 PUTRI AZWA 90 85 82 85 84.60 A

27 2001025331 WAHYU SEPTIAWAN 90 85 85 82 84.30 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Proq. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Kequruan dan Ilmu Pendidikan 
PGSD
Gasal 2022/2023 
Telaah Kurikulum 
5D
ASLAM, Drs.,M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH 90 85 80 80 82.00 A

29 2001025341 MUHAMMAD FICKRY 90 85 75 80 80.50 A

30 2001025342 DIAH SARTIKA SARI 90 85 80 82 82.80 A

31 2001025343 NINA AFRILIANI 90 85 90 87 87.80 A

32 2001025349 HANIFAH FAIDAH ARINALD 90 85 78 80 81.40 A

33 2001025362 CINTYA OLIVIANI 83 83 83 83 83.00 A

34 2001025372 SIFA SUPRIYATUL HUSNIA 85 85 77 80 80.60 A

35 2001025375 ASA NUDIYA AMALIA 0 0.00 E

36 2001025381 ANISA IULIA WAHYUNI 90 85 85 85 85.50 A

37 2001025393 SITI MUTIARA INDAH SWARI 90 85 90 87 87.80 A

38 2001025394 ANISSA SEPTA AFIANI 90 85 85 85 85.50 A

39 2200005070 NALINDA ESTI GUTARI 90 85 85 85 85.50 A

40 2200005075 DWI NUR NGAINI 90 85 85 85 85.50 A

41 2200005077 NURHASMAH DWI ASTUTI 90 85 85 85 85.50 A

Ttd

ASLAM, Drs.,M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 20 22 /2 02 3

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025014 - Telaah Kurikulum 
: 5E
: - ASLAM, Drs.,M.Pd.

Jadwal Kuliah R.RE105 Jumat 14:40-16:30

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Jumat 
7 Okt 2022

44 ASLAM

2 Jumat
14 Okt 2022

44 ASLAM

3 Jumat
21 Okt 2022

44 ASLAM

4 Jumat
28 Okt 2022

44 ASLAM

5 Jumat 
4 Nov 2022

44 ASLAM

6 Jumat
11 Nov 2022

44 ASLAM

7 Jumat 
2 Des 2022

44 ASLAM

8 Jumat 
9 Des 2022

44 ASLAM



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 20 22 /2 02 3

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025014 - Telaah Kurikulum 
: 5E
: - ASLAM, Drs.,M.Pd.

Jadwal Kuliah R.RE105 Jumat 14:40-16:30

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

9 Jumat
16 Des 2022

44 ASLAM

10 Jumat
23 Des 2022

44 ASLAM

11 Jumat
30 Des 2022

44 ASLAM

12 Jumat 
6 Jan 2023

44 ASLAM

13 Jumat 
13 Jan 2023

44 ASLAM

14

15

16

Catatan : Jakarta, . .
Dosen ybs

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
ASLAM, Drs.,M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

F a k u lta s K e g u ru a n  d a n  Ilm u  P e n d id ik a n

P ro g . S tu d i P G S D

S e m e s te r G a s a l 2 0 2 2 /2 0 2 3

M a ta k u lia h 0 1 0 2 5 0 1 4  - T e la a h  K u rik u lu m

K e la s 5E

D o s e n A S L A M , D rs .,M .P d .

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

N O  N I M  N A  M A
JUMLAH PERTEMUAN : 13 TO T

H A D IR

%

H A D IR
7 O k t 202 2 14 O k t 2 0 2 2 21 O k t 2 0 2 2 2 8  O k t 2 0 2 2 4  N o v r 2 0 2 2 11 N o v r 2 0 2 2 2 D e s  2 0 2 2 9  D e s  2 0 2 2 16  D e s  2 0 2 2 2 3  D e s  2 0 2 2 3 0  D e s  2 0 2 2 6  J a n  2 0 2 3 13 Ja n  2 0 2 3

1 1801025400 CEMARA REKA RIMBA V V V V V V V V V V V V V 13 100
2 2001025021 MUHAMMAD IHWAN ROIS V V V V V V V V V V V V V 13 100
3 2001025043SEPRIDATUVANI V V V V V V V V V V V V V 13 100
4 2001025054 KHANSA MUTHIAH KHAIRANI V V V V V V V V V V V V V 13 100
5 2001025058 PUTRI NURASIAH V V V V V V V V V V V V V 13 100
6 2001025060 RITANA SEPTIANI V V V V V V V V V V V V V 13 100
7 2001025064SITI HALIMATUSSADIAH HILMIAH V V V V V V V V V V V V V 13 100
8 2001025074 SILVI IZZATI AMALIA V V V V V V V V V V V V V 13 100
9 2001025084 EDENIA RENGGANIS V V V V V V V V V V V V V 13 100
10 2001025116YOWANTI LAELA ISNAENI V V V V V V V V V V V V V 13 100
11 2001025127 DEWI WINNER FADLIKA V V V V V V V V V V V V V 13 100
12 2001025137 RAFI AULIA RAHMAN V V V V V V V V V V V V V 13 100
13 2001025165 SRI HASTUTI V V V V V V V V V V V V V 13 100
14 2001025168SYIFAFAUZIA V V V V V V V V V V V V V 13 100
15 2001025178RIFQI FERIAL KAHFI V V V V V V V V V V V V V 13 100
16 2001025182 SOPHI TRI WAHYUNI V V V V V V V V V V V V V 13 100
17 2001025188DIMAS WAHYU PRATAMA V V V V V V V V V V V V V 13 100
18 2001025192AINA ISMA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V 13 100
19 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI V V V V V V V V V V V V V 13 100
20 2001025222APRILIA NUR ANGGRAENI V V V V V V V V V V V V V 13 100
21 2001025231 ERNI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V 13 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

F a k u lta s K e g u ru a n  d a n  Ilm u  P e n d id ik a n

P ro g . S tu d i P G S D

S e m e s te r G a s a l 2 0 2 2 /2 0 2 3

M a ta k u lia h 0 1 0 2 5 0 1 4  - T e la a h  K u rik u lu m

K e la s 5E

D o s e n A S L A M , D rs .,M .P d .

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

N O  N I M  N A  M A
JUMLAH PERTEMUAN : 13 TO T

H A D IR

%

H A D IR
7 O k t 202 2 14 O k t 2 0 2 2 21 O k t 2 0 2 2 2 8  O k t 2 0 2 2 4  N o v r 2 0 2 2 11 N o v r 2 0 2 2 2 D e s  2 0 2 2 9  D e s  2 0 2 2 16  D e s  2 0 2 2 2 3  D e s  2 0 2 2 3 0  D e s  2 0 2 2 6  J a n  2 0 2 3 13 Ja n  2 0 2 3

22 2001025232 NIDAAULIA CHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V 13 100
23 2001025238 FIRLI LARAS PUTRI V V V V V V V V V V V V V 13 100
24 2001025242SIKAKHAIRANI V V V V V V V V V V V V V 13 100
25 2001025248 PINKY OCTAVIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V 13 100
26 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI V V V V V V V V V V V V V 13 100
27 2001025252 CAROLIN CASILLA V V V V V V V V V V V V V 13 100
28 2001025262 LARAS RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V 13 100
29 2001025268ALLISA FADIA RACHMA V V V V V V V V V V V V V 13 100
30 2001025272 NOVA ISYANTIKA V V V V V V V V V V V V V 13 100
31 2001025298 EKA ARYATI V V V V V V V V V V V V V 13 100
32 2001025304 LIDYA SYAHRANI V V V V V V V V V V V V V 13 100
33 2001025318 ADILA LUTHFI SAPUTRI V V V V V V V V V V V V V 13 100
34 2001025322 BADIATUL MARWA SURATMAN V V V V V V V V V V V V V 13 100
35 2001025348QORI SAYIDAH NAFISA V V V V V V V V V V V V V 13 100
36 2001025352RICKKYARNOLD LUZIKOOIJ V V V V V V V V V V V V V 13 100
37 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI V V V V V V V V V V V V V 13 100
38 2001025364 DYAH AYU BUANATUNGGA DEWI V V V V V V V V V V V V V 13 100
39 20104303110LUSI KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V 13 100
40 20104303110FARA DYTA DWI PUTIR V V V V V V V V V V V V V 13 100
41 20104303110™ DENY DAMARA V V V V V V V V V V V V V 13 100
42 2010430311LINGGRID PITALOKA V V V V V V V V V V V V V 13 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

F a k u lta s K e g u ru a n  d a n  Ilm u  P e n d id ik a n

P ro g . S tu d i P G S D

S e m e s te r G a s a l 2 0 2 2 /2 0 2 3

M a ta k u lia h 0 1 0 2 5 0 1 4  - T e la a h  K u rik u lu m

K e la s 5E

D o s e n A S L A M , D rs .,M .P d .

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

N O  N I M  N A  M A
JUMLAH PERTEMUAN : 13 TO T

H A D IR

%

H A D IR
7 O k t 202 2 14 O k t 2 0 2 2 21 O k t 2 0 2 2 2 8  O k t 2 0 2 2 4  N o v r 2 0 2 2 11 N o v r 2 0 2 2 2 D e s  2 0 2 2 9  D e s  2 0 2 2 16  D e s  2 0 2 2 2 3  D e s  2 0 2 2 3 0  D e s  2 0 2 2 6  J a n  2 0 2 3 13 Ja n  2 0 2 3

43 20104303111DINA MAZIZAH SAFRILIYAH V V V V V V V V V V V V V 13 100
44 20104303112NAFISAH QOTROTUN NADDA V V V V V V V V V V V V V 13 100

Jumlah hadir : 44.00 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Proq. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Kequruan dan Ilmu Pendidikan 
PGSD
Gasal 2022/2023 
Telaah Kurikulum 
5E
ASLAM, Drs.,M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 1801025400 CEMARA REKA RIMBA 80 80 78 82 80.20 A

2 2001025021 MUHAMMAD IHWAN ROIS 90 85 80 82 82.80 A

3 2001025043 SEPRIDA TUVANI 90 85 82 85 84.60 A

4 2001025054 KHANSA MUTHIAH KHAIRANI 90 85 82 85 84.60 A

5 2001025058 PUTRI NURASIAH 80 80 78 82 80.20 A

6 2001025060 RITANA SEPTIANI 90 85 80 82 82.80 A

7 2001025064 SITI HALIMATUSSADIAH HILMIAH 90 85 85 87 86.30 A

8 2001025074 SILVI IZZATI AMALIA 90 85 80 82 82.80 A

9 2001025084 EDENIA RENGGANIS 90 85 80 82 82.80 A

10 2001025116 YOWANTI LAELA ISNAENI 85 85 85 85 85.00 A

11 2001025127 DEWI WINNER FADLIKA 85 85 85 85 85.00 A

12 2001025137 RAFI AULIA RAHMAN 90 85 80 80 82.00 A

13 2001025165 SRI HASTUTI 90 85 82 85 84.60 A

14 2001025168 SYIFA FAUZIA 90 85 85 85 85.50 A

15 2001025178 RIFQI FERIAL KAHFI 90 85 85 85 85.50 A

16 2001025182 SOPHI TRI WAHYUNI 85 80 78 82 80.70 A

17 2001025188 DIMAS WAHYU PRATAMA 90 85 82 85 84.60 A

18 2001025192 AINA ISMA SALSABILA 90 85 85 85 85.50 A

19 2001025210 HAFIZH IRSYADUL FIKRI 90 85 82 85 84.60 A

20 2001025222 APRILIA NUR ANGGRAENI 90 85 85 87 86.30 A

21 2001025231 ERNI RAHMAWATI 85 80 78 82 80.70 A

22 2001025232 NIDA AULIA CHAIRUNNISA 90 85 80 82 82.80 A

23 2001025238 FIRLI LARAS PUTRI 85 85 85 85 85.00 A

24 2001025242 SIKA KHAIRANI 85 80 78 82 80.70 A

25 2001025248 PINKY OCTAVIA PUTRI 95 85 82 88 86.30 A

26 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI 85 85 78 82 81.70 A

27 2001025252 CAROLIN CASILLA 90 85 85 85 85.50 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Proq. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Kequruan dan Ilmu Pendidikan 
PGSD
Gasal 2022/2023 
Telaah Kurikulum 
5E
ASLAM, Drs.,M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2001025262 LARAS RAMADHANI 85 85 78 80 80.90 A

29 2001025268 ALLISA FADIA RACHMA 90 85 86 88 87.00 A

30 2001025272 NOVA ISYANTIKA 85 85 78 82 81.70 A

31 2001025298 EKA ARYATI 82 82 82 82 82.00 A

32 2001025304 LIDYA SYAHRANI 90 85 85 85 85.50 A

33 2001025318 ADILA LUTHFI SAPUTRI 85 85 78 80 80.90 A

34 2001025322 BADIATUL MARWA SURATMAN 85 85 78 79 80.50 A

35 2001025348 QORI SAYIDAH NAFISA 90 85 78 82 82.20 A

36 2001025352 RICKKY ARNOLD LUZIKOOII 80 80 75 80 78.50 B

37 2001025358 LULU HULUWIYAH AWALANI 85 80 78 82 80.70 A

38 2001025364 DYAH AYU BUANA TUNGGA DEWI 90 85 86 85 85.80 A

39 2200005068 LUSI KURNIAWATI 90 85 86 85 85.80 A

40 2200005069 FARA DYTA DWI PUTIR 90 85 86 85 85.80 A

41 2200005073 TIO DENY DAMARA 90 85 85 85 85.50 A

42 2200005078 INGGRID PITALOKA 90 85 82 85 84.60 A

43 2200005083 DINA MAZIZAH SAFRILIYAH 85 85 77 80 80.60 A

44 2200005090 NAFISAH QOTROTUN NADDA 85 85 75 80 80.00 A

Ttd

ASLAM, Drs.,M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 20 22 /2 02 3

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025014 - Telaah Kurikulum 
: 5F
: - ASLAM, Drs.,M.Pd.

Jadwal Kuliah R.RE106 Jumat 13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Jumat 
7 Okt 2022

38 ASLAM

2 Jumat
14 Okt 2022

38 ASLAM

3 Jumat
21 Okt 2022

38 ASLAM

4 Jumat
28 Okt 2022

38 ASLAM

5 Jumat 
4 Nov 2022

38 ASLAM

6 Jumat
11 Nov 2022

38 ASLAM

7 Jumat 
2 Des 2022

38 ASLAM

8 Jumat 
9 Des 2022

Telaah Silabus B.lndonesia, ips, ipa, pkkn dan matematika 
kurikulum KTSP

37 ASLAM



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 20 22 /2 02 3

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025014 - Telaah Kurikulum 
: 5F
: - ASLAM, Drs.,M.Pd.

Jadwal Kuliah R.RE106 Jumat 13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

9 Jumat
16 Des 2022

38 ASLAM

10 Jumat
23 Des 2022

38 ASLAM

11 Jumat
30 Des 2022

38 ASLAM

12 Jumat 
6 Jan 2023

38 ASLAM

13 Jumat 
13 Jan 2023

38 ASLAM

14

15

16

Catatan : Jakarta, . .
Dosen ybs

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3  Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
ASLAM, Drs.,M.Pd.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

F a k u lta s K e g u ru a n  d a n  Ilm u  P e n d id ik a n

P ro g . S tu d i P G S D

S e m e s te r G a s a l 2 0 2 2 /2 0 2 3

M a ta k u lia h 0 1 0 2 5 0 1 4  - T e la a h  K u rik u lu m

K e la s 5 F

D o s e n A S L A M , D rs .,M .P d .

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

N O  N I M  N A  M A
JUMLAH PERTEMUAN : 13 TO T

H A D IR

%

H A D IR
7 O k t 202 2 14 O k t 2 0 2 2 21 O k t 2 0 2 2 2 8  O k t 2 0 2 2 4  N o v r 2 0 2 2 11 N o v r 2 0 2 2 2 D e s  2 0 2 2 9  D e s  2 0 2 2 16  D e s  2 0 2 2 2 3  D e s  2 0 2 2 3 0  D e s  2 0 2 2 6  J a n  2 0 2 3 13 Ja n  2 0 2 3

1 2001025006 FARSYA SHABIRAH V V V V V V V V V V V V V 13 100
2 2001025027 MAZWA KHOLISAH V V V V V V V V V V V V V 13 100
3 2001025035 HANNAAULIYA RIKZA V V V V V V V V V V V V V 13 100
4 2001025036SEPTIANI PUTRI KINANTI V V V V V V V V V V V V V 13 100
5 2001025049ALVIDA EKA SYAFITRI V V V V V V V V V V V V V 13 100
6 2001025055 RATNAADELLIA V V V V V V V V V V V V V 13 100
7 2001025061 ALFIDA MUKTI UTAMI V V V V V V V V V V V V V 13 100
8 2001025069WIANDA PUSPITA RAHAYU V V V V V V V V V V V V V 13 100
9 2001025075 ERNA DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V 13 100
10 2001025079 LUTFIAHTULZANAH V V V V V V V V V V V V V 13 100
11 2001025098 SALSABILA AMALIA ZULFA V V V V V V V V V V V V V 13 100
12 2001025100 LUTFIAH HERIYANTI V V V V V V V V V V V V V 13 100
13 2001025110 NELSI ZENNI V V V V V V V V V V V V V 13 100
14 2001025122 KIRANA REZA AURELLIA V V V V V V V V V V V V V 13 100
15 2001025142ADZILLINAFATIHAH PUJININGTYAS V V V V V V V V V V V V V 13 100
16 2001025161 FELIKS YO SEF V V V V V V V V V V V V V 13 100
17 2001025163SAFINATUNNAJAH V V V V V V V V V V V V V 13 100
18 2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI V V V V V V V V V V V V V 13 100
19 2001025173 NURMAYA V V V V V V V V V V V V V 13 100
20 2001025183 ALIFATU ZALFA V V V V V V V V V V V V V 13 100
21 2001025193 HABIBAH ALI ZAHRO V V V V V V V V V V V V V 13 100
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F a k u lta s K e g u ru a n  d a n  Ilm u  P e n d id ik a n

P ro g . S tu d i P G S D

S e m e s te r G a s a l 2 0 2 2 /2 0 2 3

M a ta k u lia h 0 1 0 2 5 0 1 4  - T e la a h  K u rik u lu m

K e la s 5 F

D o s e n A S L A M , D rs .,M .P d .

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

N O  N I M  N A  M A
JUMLAH PERTEMUAN : 13 TO T

H A D IR

%

H A D IR
7 O k t 202 2 14 O k t 2 0 2 2 21 O k t 2 0 2 2 2 8  O k t 2 0 2 2 4  N o v r 2 0 2 2 11 N o v r 2 0 2 2 2 D e s  2 0 2 2 9  D e s  2 0 2 2 16  D e s  2 0 2 2 2 3  D e s  2 0 2 2 3 0  D e s  2 0 2 2 6  J a n  2 0 2 3 13 Ja n  2 0 2 3

22 2001025213PUTRI FIRYANI V V V V V V V V V V V V V 13 100
23 2001025219IRNA KURNIAWATI V V V V V V V V V V V V V 13 100
24 2001025233ANANDA MEI KUSUMASTUTI V V V V V V V V V V V V V 13 100
25 2001025243 LINDU CAHYANI V V V V V V V V V V V V V 13 100
26 2001025253DEVITADWI APRILIA V V V V V V V V V V V V V 13 100
27 2001025263 FITRI ANGGUN PRIASTUTI V V V V V V V V V V V V V 13 100
28 2001025273 RIKY RAMADAN V V V V V V V V V V V V V 13 100
29 2001025283 SHA-SHA PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V 13 100
30 2001025293ANINDITA MARGIATY V V V V V V V V V V V V V 13 100
31 2001025295 ARSINTA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V 13 100
32 2001025323 FIKRI FATHONY AHSAN V V V V V V V V V V V V V 13 100
33 2001025353 KHAIRUN NISA MAIMUNAH V V V V V V V V V V V V V 13 100
34 2001025361 SABNA NUSAIBA V V V V V V V V V V V V V 13 100
35 2001025363SILVIAH HAMIDAH V V V V V V V V V V V V V 13 100
36 2001025373 NOUFAN ADITYA V V V V V V V X V V V V V 12 92
37 2001025383SHINTAPUSPITA DEWI V V V V V V V V V V V V V 13 100
38 2001025396 DEVITA RIZKI RAMDANI V V V V V V V V V V V V V 13 100

Jumlah hadir : 38.00 38 38 38 38 38 38 37 38 38 38 38 38
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Proq. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
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Telaah Kurikulum 
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ASLAM, Drs.,M.Pd.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2001025006 FARSYA SHABIRAH 90 85 82 85 84.60 A

2 2001025027 MAZWA KHOLISAH 90 85 85 85 85.50 A

3 2001025035 HANNA AULIYA RIKZA 85 80 78 82 80.70 A

4 2001025036 SEPTIANI PUTRI KINANTI 90 85 85 82 84.30 A

5 2001025049 ALVIDA EKA SYAFITRI 90 85 85 85 85.50 A

6 2001025055 RATNA ADELLIA 90 85 85 85 85.50 A

7 2001025061 ALFIDA MUKTI UTAMI 90 85 80 82 82.80 A

8 2001025069 WIANDA PUSPITA RAHAYU 90 85 85 85 85.50 A

9 2001025075 ERNA DAMAYANTI 90 85 85 85 85.50 A

10 2001025079 LUTFIAHTULZANAH 90 85 82 85 84.60 A

11 2001025098 SALSABILA AMALIA ZULFA 90 85 88 85 86.40 A

12 2001025100 LUTFIAH HERIYANTI 90 85 85 85 85.50 A

13 2001025110 NELSI ZENNI 90 85 82 85 84.60 A

14 2001025122 KIRANA REZA AURELLIA 85 85 85 85 85.00 A

15 2001025142 ADZILLINA FATIHAH PUIININGTYAS 85 85 85 85 85.00 A

16 2001025161 FELIKS YOSEF 90 85 85 87 86.30 A

17 2001025163 SAFINATUNNAIAH 85 85 78 80 80.90 A

18 2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI 90 85 80 82 82.80 A

19 2001025173 NURMAYA 90 85 85 87 86.30 A

20 2001025183 ALIFATU ZALFA 90 85 90 88 88.20 A

21 2001025193 HABIBAH ALI ZAHRO 85 85 85 85 85.00 A

22 2001025213 PUTRI FIRYANI 90 85 88 85 86.40 A

23 2001025219 IRNA KURNIAWATI 90 85 85 85 85.50 A

24 2001025233 ANANDA MEI KUSUMASTUTI 85 85 85 85 85.00 A

25 2001025243 LINDU CAHYANI 90 85 88 88 87.60 A

26 2001025253 DEVITA DWI APRILIA 85 85 88 85 85.90 A

27 2001025263 FITRI ANGGUN PRIASTUTI 90 85 82 85 84.60 A
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28 2001025273 RIKY RAMADAN 90 85 86 88 87.00 A

29 2001025283 SHA-SHA PUSPITA SARI 90 85 88 88 87.60 A

30 2001025293 ANINDITA MARGIATY 90 85 85 85 85.50 A

31 2001025295 ARSINTA SALSABILA 95 85 65 85 80.00 A

32 2001025323 FIKRI FATHONY AHSAN 90 85 85 88 86.70 A

33 2001025353 KHAIRUN NISA MAIMUNAH 85 85 85 85 85.00 A

34 2001025361 SABNA NUSAIBA 90 85 90 88 88.20 A

35 2001025363 SILVIAH HAMIDAH 90 85 86 85 85.80 A

36 2001025373 NOUFAN ADITYA 90 85 82 85 84.60 A

37 2001025383 SHINTA PUSPITA DEWI 90 85 86 85 85.80 A

38 2001025396 DEVITA RIZKI RAMDANI 90 85 82 85 84.60 A

Ttd

ASLAM, Drs.,M.Pd.


